Правлению Жилищно-строительного кооператива «ЖСК-1»
от Члена кооператива ________________
___________________________________
Тел.
ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с получением квартиры и регистрацией права собственности, прошу принять решение о моем выходе из Кооператива.
Приложение:

1. Копия свидетельства о праве собственности.
«__» ___________ 2015г.

______________